様式第３号（第８条関係）
　　　年　　月　　日

長浜市長　　　あて

住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　印
電　話　　　　（　　　）

補 助 事 業 実 施 計 画 書

長浜市伝統的街並み景観形成事業補助金交付要綱を遵守するとともに審査会の指導及び助言を尊重し、下記のとおり事業を実施します。

記
１　事業の内容
	補助事業名
	補助対象事業
	全体事業費
	市補助金額

	事業
	　　　　　　　事業
	千円
	千円

２　事業実施場所の位置（位置図添付）

３　事業の着工及び完了の予定年月日
着工　　　　年　　月　　日
完了　　　　年　　月　　日　　工期　　日

４　事業実施により期待される効果（具体的に記入すること。）

５　事業の委託先

６　補助事業収支予算書
（収　　入）
	科　　　　　目
	金　　　　　額
	備　　　　　考

	市　補　助　金
	円

	自　己　資　金
	　　　　　　　　円

	合　　　　　計
	円

（支　　出）
	科　　　　　目
	金　　　　　額
	備　　　　　考

	合　　　　　計
	円

７　添付書類等
(1)当該事業の実施について、商工会議所、商店街連盟、店舗の存する商店街、家屋の存する自治会又は地元住民団体等の推薦書
(2)当該事業の実施に係る見積書及び事業の具体的内容について明確にした設計図面
(3)当該物件の所有権以外の権限を有する者は、所有者の同意書
(4)市税及び国民健康保険料（税）の完納証明書
(5)当該事業の実施について、関係行政庁の許可又は認可を証明する書類
(6)現況写真
[bookmark: _GoBack](7)その他市長が特に必要と認めた書類